
ZARZĄDZENIE NR 30 /2024 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 02 kwietnia 2024 roku   

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania Dyrektora 

Biblioteki Publicznej Gminy Sztutowo. 

 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. Nr 

40 poz. 40 ze zmianami ) w związku z art. 31d ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2024.poz.87) oraz 

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. Uz 2015r poz. 1798) oraz art.6 

ust.1 i art.8 pkt.2  ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierującymi niektórymi 

podmiotami prawnymi ( t.j. Dz.U. z 2019r.poz.2136) oraz ar6 ut.1  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 12/2016 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 22 lutego 2016 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy  

Sztutowo  

§ 5 otrzymuje brzmienie : 

Dyrektorowi przyznawane jest wynagrodzenie zasadnicze według stawki brutto do 7.000 

tysięcy złotych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 

2024 roku .  

Wójt Gminy  

Robert Zieliński  

 

 

 


